

DZIENNIK ŁÓDZKI

Najstarsza gazeta Łodzi

Reportery „DŁ” pytają o podstawy spokoju społecznego

Przebieg plątkowego posiedzenia Sejmu PRL i podjęta na nim uchwała w sprawie zapewnienia warunków tak potrzebnego dziś w kraju spokoju społecznego...

URSZULA GULCZYŃSKA, księgarka: — Oczywiście, chciałabym bardzo, żeby był spokój, ale doświadczenia z Bydgoszczy wykazują, że jest on zależny od obu stron... MIROSLAW WISNIEWSKI, architekt: — „Miastoprojekt”...

koju społecznego jest przestrzeganie praworządności zarówno przez nas wszystkich, jak i przez organy władzy...

Z MYŚLĄ O POPRAWIE ZAOPATRZENIA W ARTYKUŁY ŻYWNOŚCIOWE

Posiedzenie Komitetu Gospodarczego Rady Ministrów

13 bm. zebrał się w Warszawie na kolejnym posiedzeniu Komitetu Gospodarczy Rady Ministrów, który pracuje pod kierownictwem wicepremiera Mieczysława Jagielskiego...

Spotkanie M. F. Rakowskiego z literatami

13 bm. wiceprezes Rady Ministrów — Mieczysław F. Rakowski przyjął Prezydium Zarządu Głównego Związku Literatów Polskich z prezesem Janem Józefem Szczępańskim...

Polska i Syria podpisały konwencje konsularną

13 bm. w Warszawie została podpisana konwencja konsularna między PRL i Syryjską Republiką Arabską. Konwencje podpisał dyrektorzy departamentów w Ministerstwach Spraw Zagranicznych Polski i Syrii...

Bez eksportu stanie produkcja

Wywiad ministra handlu zagranicznego i gospodarki morskiej R. Karskiego dla PAP

W dużej części społeczeństwa utrwał się pogląd, że w obecnej, tak trudnej sytuacji gospodarczej należy zlikwidować, bądź poważnie ograniczyć eksport, zwłaszcza towarów rynkowych... (PAP)

Czysta ropa z Karlina

W Karlinie w wiertni R-1 13 bm. od rana płynęła już czysta ropa o barwie zielonej, a więc takiej samej jak poprzednio w „Daszewie-1”...

M/s „Soldek” na emeryturze

13 bm. do Gdańska przybył przyciągnięty przez holowniki szwedzkiego portu m/s „Soldek” pierwszy peltomorski statek polskiego przemysłu okrętowego...

Kolizja „Pogorii”

W niedzielę 12 bm. późnym wieczorem o godzinie 23.10 czasu okrętowego (w Warszawie było o godzinie później) płynąca w gęstej mgie na Morzu Północnym „Pogoria” wślazła z Antarktydy uderzyła w znajdujący się na lewej, a więc nieprawidłowej stronie farwateru polski statek 10-tysięcznik „Generał Stanisław Popławski”...

Rudolf Hess na łożu śmierci

Rudolf Hess, zastępca Hitlera ostatni zbrodniarz wojenny więziony w Spandau w Berlinie Zachodnim przez władze wojskowe czterech wielkich mocarstw...

Rolnicza wiosna

Słoneczna pierwsza dekada kwietnia upłynęła w rolnictwie pod znakiem wyjątkowej pracy. Sprzyjająca (choć chłodna w godzinach nocnych) aura, wykorzystano w gospodarstwach w celu szybkiego wykonania pilnych prac uprawowych...

Wypadek w kopalni „Siemianowice”

Jak informuje dyrekcja Kopalni Węgla Kamiennego „Siemianowice” 11 bm. w godzinach popołudniowych nastąpił w tej kopalni zawał w pokładzie 615. W zasięgu zagrożenia znajdowały się 4 osoby...

CO DZIEŃ CONIESIE

W 104 dniu roku słońce weszło o godz. 5.41, zajdzie zaś o 19.32. Imieniny obchodzą Justyna, Walerian, Ida. Dyżurny synoptyk w dniu dzisiejszym dla Łodzi przewiduje następujące ogólnie zachmurzenie małe i umiarkowane...

Ważniejsze rocznice 1786 — Ur. W. Łukasński, działacz narodowy, współzałożyciel Wolnomularstwa... 1861 — Ur. S. Szolc-Rogozniński, podróżnik — badacz Kamerunu... 1931 — Proklamowanie Republiki Hiszpańskiej... Właśc aktualna handlowa dewizal

Cementowniom grozi przerwanie produkcji

W ostatnich miesiącach Zjednoczenie Przemysłu Cementowego, Wapienniczego i Gipsowego w Sosnowcu, otrzymało łącznie 21 zmiennych decyzji w sprawie dostaw w br. niezbędnych do produkcji paliw: węgla i mazutu...

Zaloga „Columbi” przygotowuje się do lądowania

Astronauta John Young i Robert Crippen rozpoczęli w poniedziałek drugi dzień na orbicie okołoziemskiej o godz. 9 czasu GMT...





Szpital im. J. Korczaka wyróżniony Honorową Odznaką m. Łodzi

Wczoraj w Szpitalu im. J. Korczaka odbyło się uroczyste przekazanie Honorowej Odznaki Miasta Łodzi...

Wczorajsza uroczystość stała się okazją do przypomnienia dziejów szpitala, który w roku ubiegłym obchodził 75-lecie istnienia...

Na zakończenie Bronisława Sauter, Kazimierz Gieralt i Cecyli Smigulskiej wręczyły odznakę...

Biura na mieszkania

Podjęta w początkach marca akcja przeglądu lokali wykorzystywanych na cele administracyjno-biurowe...

Według przedstawicieli działających w dzielnicach i miastach powołanych do tego celu komisji...

Dotychczas skontrolowano 1101 jednostek administracji, instytucji i urzędów...

Główne efekty te uzyskują się na skutek tzw. dogaszania pomieszczeń administracyjnych...

Przykłady takie można mnożyć. Potwierdzają one słuszność akcji Rzecznika w tym, żeby tego typu przeglądy nie miały charakteru dorozrocznego...

Związek Młodzieży Demokratycznej rozpoczął działalność w Łodzi

Od kilkunastu dni pracuje w Łodzi Tymczasowa Okręgowa Rada Związku Młodzieży Demokratycznej...

Jak już informowaliśmy, w połowie lutego odbyła się w Krakowie ogólnopolska konferencja młodzieży...

Związek jest organizacją polityczną młodzieży, otwartą dla wszystkich bez względu na wyznawany światopogląd...

Przykładem adaptacji i oddania na mieszkania swoim pracownikom. Również w Pabianicach przy ul. Żukowa parter jednego z wielowarstwowych...

Przykłady takie można mnożyć. Potwierdzają one słuszność akcji Rzecznika w tym, żeby tego typu przeglądy nie miały charakteru dorozrocznego...

Dzisiaj, w godz. 15-16 interesantów przyjmują dyżurnicy członkowie prezydium rad narodowych...

Dyżury radnych

Dzisiaj, w godz. 15-16 interesantów przyjmują dyżurnicy członkowie prezydium rad narodowych...

OD 21 BM.

Zakupy mięsa w dowolnym sklepie

Wielokrotnie krytykowaliśmy zbyt biurokratyczny sposób realizacji systemu reglamentacji mięsa...

Uroczystość kościelna na Widzewie

W niedzielę na terenie osiedla Widzew-Wschód odbyła się uroczystość poświęcenia krzyża i planu przyszłej budowy kościoła...

Wojewódzki Klub Konsumentów, pragnąc zasiegnąć rady społeczeństwa Łodzi na temat reglamentacji żywności...

DYŻURY KKS

Dzisiaj, jak w każdy wtorek, interesantów przyjmować będą członkowie komitetów kontroli społecznej...

Wieczór autorski

W auli gmachu UL (al. Kościuszki 85) odbędzie się jutro o godz. 17 spotkanie autorskie Jana Józefa Szczepaniewicza...



WAŻNE TELEFONY

- Centrala informacyjna PKO 24-102, Informacja o usługach 398-10, Informacja PKS: Dworzec Centralny 263-96...

TEATRY

- WIELKI - godz. 19 „Maria Stuart”, JARACZA - nieczynny, MAŁA SCENA - nieczynny...

MUZEJA

- HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNEGO (Gdańska 13) - godz. 11-17, ODDZIAŁ RADOGOSZCZ (Zgierska 147) godz. 9-16...

WYSTAWY

- OSRODEK PROPAGANDY SZTUKI (Park Sienkiewicza) godz. 11-18, GALERIA BAŁUCKA (Stary Rynek 2) godz. 11-18...

KINA

- BALTYK - Cena strachu" USA od lat 18 godz. 10 12 15 17 19 20, IWANOWO - Cena strachu" USA od lat 18 godz. 10 12 15 17 19 20...

Ważne telefony, teatry, muzea, wystawy, kina, apteki, dyżury szpitali, dyżury radnych, zakupy mięsa, uroczystość kościelna na Widzewie, wojewódzki klub konsumentów, dyżury KKS, wieczór autorski.

Obchody Miesiąca Pamięci Narodowej

W kwietniu - Miesiącu Pamięci Narodowej - 1 w Dniu Kombatantów uczymy pamięć pomordowanych i poległych w walce z hitlerowskim okupantem...

W Parku im. Promienistych, harczerze, uczniowie łódzkich szkół oraz członkowie ZBoWiD, uczą pamięć dzieci, poległych w walce i zamordowanych przez okupanta hitlerowskiego...

nie 18, pod Pomnikiem-Muzeum Martyrologii na Radogoszu odbędzie się uroczyste wiece społeczne...

Wokół „Manhattanu”



Okazale wyglądają z daleka budowle Śródmiejskiej Dzielnicy Mieszkaniowej. Gorzej jest w różnych kątach i zakamarkach wokół naszego „Manhattanu”...

Świąteczne porządki w mieszkaniach

Okres przedświąteczny, a także wiosenna pogoda sprawiły, iż do punktów usługowych spółdzielni „Czystość” napływa mnóstwo zamówień na prace porządkowe w mieszkaniach...

ce sprzątnięcia mieszkań chociaż i w tym przypadku jest to już tzw. ostatni dzwonek na dokonanie zamówień przed świętami...

Wydaje się, że w tak dużym mieście tylko dwa punkty usługowe „Czystości” nie mogą sprostać potrzebom białych w okresie wiosennych porządków...

Wszystkie zamówienia na prace porządkowe przyjmuje jeszcze Studencka Spółdzielnia Pracy „Puchatek” w punkcie usługowym przy ul. Struga 24...

Łagiewniki zagrożone

Tysiące hektarów Las Łagiewnicki stanowi ewenement w skali kraju. Żadna tak zurbanizowana aglomeracja nie posiada w swoim obrębie drzewostanu, który uchował się na naturalnych siedliskach...

Łagiewniki zagrożone. Po niewielu latach efekt jest taki, że w niedzielnym wiosennym porannek ul. Wycieczkowej przejeżdża przeciętnie co minutę jeden samochód...

szkodził jeszcze nikomu. A w ogóle, nieżyd dojazd autobusowy pozwala na rezygnację ze zmotoryzowanej wygody...